РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
УПРАВЛЕНИЕ   ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ
МО «АКУШИНСКИЙ РАЙОН»
368280    с. Акуша                   akushauos@mail.ru                   тел. 21-3-90; 21-3-92

                                                      ПРИКАЗ

№ 135                                                                                      от  04.10.2022 г.

[bookmark: _GoBack]О проведении праздничного мероприятия,
посвященного Дню учителя .

	Согласно Плану работы Управления образования администрации МО «Акушинский район» (далее УО), Плану работы РМК  УО на 2022-2023 гг.,  в целях повышения престижа профессии учителя
                                приказываю:

1. Провести праздничное мероприятие, посвященное Дню учителя, 6 октября 2022 года в  14:00 ч. во Дворце культуры.
2. Утвердить проект праздничного мероприятия (приложение).
3. Возложить ответственность за проведение мероприятия  на зав. РМК  УО Гусенову Н.М.
4. Руководителям ОУ:
4.1 Представить представления на работников для награждения Почетной грамотой  администрации МО «Акушинский район»;
4.2 Обеспечить явку части работников ОУ с отрывом от работы, с сохранением заработной платы для участия в мероприятии.
5. Разместить настоящий приказ на сайте, официальных страницах социальных сетей УО.
6. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой.

Приложение: на  ___ л. в 1 эк.

        Начальник                                                     М. Каримгаджиев